АДМИНИСТРАЦИИ ПЕРВОМАЙСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «26» 06  2014 года  № 43

c. Первомайский

	О внесении изменений в Административный регламент Администрации Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области по предоставлению муниципальной услуги  «Назначение, расчет и выплата пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности, должности муниципальной службы (муниципальные должности муниципальной службы) в Администрации Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области», утвержденный    постановлением Администрации Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской    области   от    18.06.2014 г. № 41

Администрация Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской  области   п о с т а н о в л я е т:

           1. Внести в Административный регламент Администрации Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области по предоставлению муниципальной услуги  «Назначение, расчет и выплата пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности, должности муниципальной службы (муниципальные должности муниципальной службы) в Администрации Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области », утвержденный    постановлением Администрации Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской    области   от    18.06.2014 г. № 41 следующие изменение:

       1. В  Пункте 1.2  исключив  слова  « проживающие  на территории Смоленской области и ».

 2. Настоящее постановление вступает  в  силу  после дня его официального опубликования.

Глава Администрации

Первомайского сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                                           Н.Ф. Андреев